様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

街なか土地活用促進奨励金交付申請書

	小山市長

	様

	申請者
	住所

	氏名

	㊞

	電話

　小山市街なか土地活用促進奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、街なか土地活用促進奨励金について交付を申請します。

	１.申請場所

（地名地番）
	小山市

	２.中高層共同住宅建設促進事業補助金
	認定事業者

	交付決定

通知書
	日付
	年　　月　　日
	番号
	第　　　　　号

	３.土地の譲渡に係る契約年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	４.土地の譲渡価額
	　　　　　　　　　　　　円

	　上記確認事項のほか、申請の審査に必要な税関係情報の記録等を市長が調査することに同意します。

　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

備考　次に掲げる書類を添付してください。

（1） 委任状（代理者が申請する場合）
（2） 土地売買契約書等の写し

（3） 登記事項証明書（所有権移転後）
（4） 確定申告（分離課税用）の写し（個人の方）

※小山市記入欄

	受付

	第　　　　　号

様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日
街なか土地活用促進奨励金請求書

	小山市長

	様

	請求者
	住所

	氏名

	㊞

	電話

　　　　年　　月　　日付け第　　　　　号にて交付決定を受けました、街なか土地活用促進奨励金について下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円（奨励金交付決定額）

２　補助金振込口座
	金融機関
	　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　信用組合・農協　　　　　 　支店
　　　　　　その他（　　 　）

	預金種目
	普通　・　当座　・　別段

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	受　　理　　印

　　　※振込口座名義は請求者名と同じであること